
 

 

ДОКУМЕНТ СЕД Мінекономіки  АСКОД 
 

Сертифікат 58E2D9E7F900307B040000007CF72E0074EE8200  
Підписувач Петрашко Ігор Ростиславович 
Дійсний з 30.03.2020 0:00 по 30.03.2022 0:00 

Мінекономіки 

Н4В"HВВ&..Г4}О   
 

790-21 від 16.04.2021 9:57:38 
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ 

ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 

 

Н А К А З 

 

_______________                        № ______ 

 

Київ 

 

Про затвердження ключових 

показників ефективності діяльності 

наглядової ради державного підприємства 

“Поліграфічний комбінат “Україна” 

по виготовленню цінних паперів” 

 

Відповідно до Закону України “Про управління об’єктами державної 

власності” і пункту 157 плану пріоритетних дій Уряду на 2020 рік, 

затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 09.09.2020 

№  1133, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити ключові показники ефективності діяльності наглядової 

ради державного підприємства “Поліграфічний комбінат “Україна” по 

виготовленню цінних паперів”, що додаються. 

2. Департаменту фінансово-господарської діяльності забезпечити 

оприлюднення цього наказу на веб-сайті Мінекономіки. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 

секретаря Мар’євича К. М. 

 

Міністр         Ігор ПЕТРАШКО 

2151 



 

 

ДОКУМЕНТ СЕД Мінекономіки  АСКОД 
 

Сертифікат 58E2D9E7F900307B040000007CF72E0074EE8200  
Підписувач Петрашко Ігор Ростиславович 
Дійсний з 30.03.2020 0:00 по 30.03.2022 0:00 

Мінекономіки 

Н4В"HВВ&..Г4}О   
 

790-21 від 16.04.2021 9:57:38 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ Міністерства розвитку 

економіки, торгівлі та сільського 

господарства України 

_____________ № ____________ 

 

Ключові показники ефективності діяльності наглядової ради державного підприємства “Поліграфічний комбінат 

“Україна” по виготовленню цінних паперів” 

 
№ з/п Найменування завдання/ показника 

результату 

Одиниця 

виміру 

Джерело інформації Плановий період (прогноз) 

1-й рік 2-й рік 3-й рік 

2021 2022 2023 

1.  Виконання Індивідуального плану 

заходів з корпоративного 

управління державного 

підприємства “Поліграфічний 

комбінат “Україна” по 

виготовленню цінних паперів” (далі 

– Підприємство) 

виконано/ 

не 

виконано 

Рішення Мінекономіки, 

наглядової ради Підприємства, 

директора Підприємства 

виконано - - 

2.  Рентабельність активів (RoA) % Звіт про виконання фінансового 

плану (код рядка 5020) 

> 12 > 12 > 12 

3.  Рентабельність EBITDA % Звіт про виконання фінансового 

плану (код рядка 5010) 

> 15 > 15 > 15 

4.  Коефіцієнт фінансової стійкості % Звіт про виконання фінансового 

плану (код рядка 5110) 

> 3,5 > 3,5 > 3,5 

5.  Забезпечення виконання 

стратегічного плану Підприємства в 

частині зниження споживання 

теплової та електричної енергії на 

одиницю продукції 

% Підприємство зменшення до 

попереднього 

року 

зменшення до 

попереднього 

року 

зменшення до 

попереднього 

року 

_________________________________________ 


